
 

 

UCHWAŁA NR 673/LXXV/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORNIKU POLSKIM 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 530/LIX/2023 Rady Gminy Jawornik Polski z dnia 16 stycznia 2023 r       

w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1, art.41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz.40 z późn. zm) oraz art. 6i ust. 1 pkt 1, art. 6j 

ust. 1 pkt 1 i art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2 a pkt 1 oraz ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2023 r., poz.1469 z późń. zm) 

Rada  Miejska w  Jaworniku Polskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR 530/LIX/2023 Rada Gminy Jawornik Polski z dnia 16 stycznia 2023 roku wprowadza 

się następujące zmiany: Załącznik do uchwały „Deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi – nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy” w brzmieniu jak załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała  nr 614/LXVIII/2023 Rady Gminy Jawornik Polski z dnia 30 października 

2023 roku w sprawie zmiany uchwały nr 530/LIX/2023 Rady Gminy Jawornik Polski z dnia 16 stycznia 

2023 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jawornik Polski 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Jaworniku Polskim 

 

 

Marek Makarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 1515



Załącznik do uchwały Nr 673/LXXV/2024 

Rady Miejskiej w Jaworniku Polskim 

z dnia 1 marca 2024 r. 

 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI – nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
  

 

DATA WPŁYWU 
( Pieczątka  urzędu) 

   

 
Podstawa prawna:  Ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity;   Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1469.) 
Składający:  Właściciele nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach. 
 
Termin składania deklaracji: w terminie 14 dni liczonych od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, 
a także w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana w przypadku zmiany danych 
będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 
Miejsce składania:   Urząd Miasta i Gminy Jawornik Polski, 37-232 Jawornik Polski ul. Rynek 30 

1. Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację: 

Burmistrz Miasta i Gminy Jawornik Polski, 37-232 Jawornik Polski ul. Rynek 30 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 

Obowiązek złożenia deklaracji wynika z art. 6m ustawy 
2. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)          
 

   □    pierwsza deklaracja……………………………..( dzień/miesiąc/rok)                                         

   □    korekta deklaracji ……………………………….(data zaistnienia zmiany, dzień/miesiąc/rok) 

 
 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
3. Składający deklaracje (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□  właściciel nieruchomości                 □    współwłaściciel                □ najemca, dzierżawca 
 

□  użytkownik wieczysty                  □    zarządca nieruchomości 1)          □ inny 

4. Rodzaj składającego deklaracje (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ osoba fizyczna           □ osoba prawna                   □ jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 

 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE 
D.1.  

5. Nazwisko i imię / Pełna nazwa 

7. E-MAIL 8. Telefon kontaktowy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1515



 

 

 D.2. ADRES ZAMIESZKANIA 
 

9. kraj 10. województwo 11. powiat 

12. gmina 13. nr domu 14. nr lokalu 

15. miejscowość 16. kod pocztowy 17. poczta 

 

D.3. ADRES DO KORESPONDENCJI – jeśli jest inny, niż adres zamieszkania z D.2. 
18. kraj 19. województwo 20. powiat 

21. gmina 22. nr domu 23. nr lokalu 

24. miejscowość 25. kod pocztowy 26. poczta 

 
D.4. DANE NIERUCHOMOŚCI na której powstają odpady komunalne 2) 

27. miejscowość 28. ulica, nr domu/lokalu 29. Nr działki 

 

 

E. DEKLARACJA DYSPONUJĄCEGO NIERUCHOMOŚCIĄ3): 
1.Oświadczam, że bioodpady będą zagospodarowane w przydomowym kompostowniku znajdującym się na terenie nieruchomości  

(zaznaczyć odpowiedni kwadrat) 

  TAK         NIE                              

F. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 

Liczba osób zamieszkujących nieruchomość wskazaną w części D.4 30. 
 

 
Stawka opłaty określona w Uchwale Rady Gminy Jawornik Polski  w sprawie wyboru metody 
ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalania wysokości tej 
opłaty): 

31.                                 
 
                                zł/miesiąc 

Wysokość zwolnienia w przypadku kompostowania bioodpadów w kompostowniku 32. 

MIESIĘCZNY WYMIAR OPŁATY 33                                 
zł/miesiąc                                                              

G. Informacja o załącznikach do niniejszej deklaracji: (zaznaczyć właściwy kwadrat)  
1. Oświadczenie o uczących się dzieciach pozostających poza miejscem zamieszkania. 
 

32.                                 

□ 
2. Oświadczenie o zamieszkaniu poza granicami Gminy Jawornik Polski, oraz kopia      
      dokumentu potwierdzającego uiszczanie opłaty w miejscu zamieszkania. 

33.                              

□ 
 

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ 
Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością. 

34. data 35. czytelny podpis 

 

POUCZENIE 
Na podstawie art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1996 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia 
tytułu wykonawczego. Zgodnie z art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 9tekst jednolity; Dz. U. z 2016 r. poz. 250 
właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od 
dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1515



1. ADNOTACJE ORGANU 
 
Objaśnienia. 
1) – w zabudowie wielorodzinnej deklarację składa zarządca lub inny podmiot władający nieruchomością, 
2) – dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację 
 

GOSPODARSTWO DOMOWE KWOTA KWOTA ULGI ZA 
POSIADANIE 

KOMPOSTOWNIKA 

1 -  osobowe gospodarstwo domowe 24  zł 3  zł 

2 - osobowe gospodarstwo domowe 48  zł 8 zł 

3 - osobowe gospodarstwo domowe 70 zł 10 zł 

4 - osobowe gospodarstwo domowe 90  zł 12 zł 

5 - osobowe gospodarstwo domowe 109   zł 14 zł 

6 - osobowe gospodarstwo domowe 115  zł 15 zł 

Każda osoba zamieszkująca w danej nieruchomości w 
liczbie 7 i więcej 

19  zł 2 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1515


		2024-03-14T13:17:55+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




